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URBANO

DENOMINAÇÃO: LOTE 40

SITUADO EM: Espargal - Paço de Arcos

            Praceta António Roberto Alves, nº5

ÁREA TOTAL:      230 M2

ÁREA COBERTA:    230 M2

 

Rés-do-chão e oito andares, num total de 54 inquilinos.

Desanexado do nº 7390 do B-24.

Reprodução da descrição 00089 de Paço de Arcos.

COMPOSIÇÃO E CONFRONTAÇÕES:

DESCRIÇÃO EM LIVRO:

  N.º 13964, Livro Nº: 45

MATRIZ nº: 1872 NATUREZA: Urbana

FREGUESIA: Oeiras e S.Julião da Barra, Paço de Arcos e Caxias.

A,B,C,D,E,F,G,H,I,J,K,L,M,N,O,P,Q,R,S,T,U,V,X,Z,AX,AZ,BX,BZ,CX,CZ,DX,DZ,EX,EZ,FX,FZ,GX,GZ,HZ,

IZ,JZ,KZ,LZ,MZ,NZ,OZ,PZ,QZ,RZ,SZ,TZ,UZ,VZ,XZ

FRAÇÕES AUTÓNOMAS:

----------------------------------------------------------------------------------------------
2ª Conservatória do Registo Predial de Oeiras.

OFICIOSO

AP. 1700 de 2009/06/26  2009/06/30 12:58:29 - Autorização de Utilização

Nº AUTORIZAÇÃO : 515 

DATA AUTORIZAÇÃO : 1975/10/23

ENTIDADE EMISSORA : CÂMARA MUNICIPAL 

O(A) Conservador(a) 

 Maria do Rosário Rato Gonçalves Palmeira

DESCRIÇÕES - AVERBAMENTOS - ANOTAÇÕES

O(A) Conservador(a) 

 Ana Paula Pinto Filipe da Costa

INSCRIÇÕES - AVERBAMENTOS - ANOTAÇÕES

AP. 37 de 1972/11/06 - Constituição da Propriedade Horizontal

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

Reprodução por extractação da inscrição F-1.
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INSCRIÇÕES - AVERBAMENTOS - ANOTAÇÕES

K

L

M

N

O

P

Q

R

S

T

U

V

X

Z

AX

AZ

BX

BZ

CX

CZ

DX

DZ

EX

EZ

FX

FZ

GX

GZ

HZ

IZ

JZ

KZ

LZ

MZ

NZ

OZ

PZ

QZ

RZ

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

FRAÇÃO:

 20,8

 17,3

 17,4

 20,8

 17,4

 17,4

 20,8

 17,4

 17,4

 20,8

 17,4

 17,4

 20,8

 17,4

 17,4

 17,4

 17,4

 20,8

 20,8

 17,4

 17,4

 17,4

 17,4

 20,8

 20,8

 17,4

 17,4

 17,4

 20,8

 17,4

 17,4

 20,8

 17,4

 17,4

 20,8

 17,4

 17,4

 20,8

 17,4

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:

PERMILAGEM:



Página - 3 - 

89/19841127

1ª Conservatória do Registo Predial
de Oeiras

Freguesia Paço de Arcos

2023/05/19

2ª C.R.P. Maia Informação em Vigor

www.predialonline.mj.pt www.casapronta.mj.pt11:16:35 UTC

INSCRIÇÕES - AVERBAMENTOS - ANOTAÇÕES

O(A) Ajudante 

 Maria Domingas Caeiro Tiago Infante

---------------------------------------------------------------------------------------------

Conservatória do Registo Predial de Viana do Castelo

OFICIOSO

Anotação - AP. 851 de 2021/07/28  12:41:07 UTC - Recusa

Registado no Sistema em: 2021/08/03 12:41:07 UTC

O(A) Conservador(a) de Registos em Substituição 

 Ana Paula Martins Gonçalves

----------------------------------------------------------------------------------------------

Recusada a inscrição de aquisição - artigo 73º, nº 8 CRP
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REGISTOS PENDENTES

Não existem registos pendentes.
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